
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 50 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. IIL 
n. 53, 30/3/2001, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a servidora ALESSANDRA RAMOS DE 
OLIVEIRA, ocupante do cargo de Professor Assistente MS, da função de Coordenadora de 
Extensão (FG-2) do Instituto de Letras (IL). 

Brasília, 05 de &uJ._ 	de 2001. 

/4 ' 4 ,  IJ,  - 
LA URO MORÍIY 

Reitor 

[1 


